ГЛАВА

КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.02.2016 года                                № 2                                         с. Кряжим

	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б

На основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Кряжимского муниципального образования от 14.11.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 03.12.2008 г. № 2/42-89, от 26.10.2012г. №3/18-57, от 28.02.2014г. №3/37-123, от 30.06.2015г.  №3/54-175), ст.12 Устава Кряжимского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б согласно Приложению.

        2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б  в газете «Вольский Деловой Вестник».

        3. Разместить  заключение о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б  на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кряжимского

муниципального образования                                               А.П.Лобанов

         Приложение

к постановлению главы

Кряжимского муниципального
                                                                                           образования от 24.02.2016 г. № 2
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б
24.02.2016 года                                                                                                    с. Кряжим
В соответствии со п.4.4. Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Кряжимского муниципального образования от 14.11.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 03.12.2008 г. № 2/42-89, от 26.10.2012г. №3/18-57, от 28.02.2014г. №3/37-123, от 30.06.2015г.  №3/54-175), ст. 12 Устава Кряжимского муниципального образования Глава  Кряжимского муниципального образования, рассмотрев материалы представленные комиссией по организации подготовки и проведения публичных слушаний о результатах проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б вынес настоящее заключение о следующем:

1. Считать публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б  проведенные 22 февраля  2016 года, состоявшимися.

2. Представленный на рассмотрение публичных слушаний вопрос по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 35 м.кв. кадастровый номер 64:08:160101:605, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б, участниками публичных слушаний был  одобрен.

3. В соответствии с п. 4.3. Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Кряжимского муниципального образования от 14.11.2005 г. № 1/1-3 (в ред. от 03.12.2008 г. № 2/42-89, от 26.10.2012г. №3/18-57, от 28.02.2014г. №3/37-123, от 30.06.2015г.  №3/54-175, данное заключение направить в комиссию по организации подготовки и проведения публичных слушаний для подготовки рекомендаций главе  Кряжимского муниципального образования, исполняющему полномочия главы администрации Кряжимского муниципального образования.

4. Рекомендовать главе  Кряжимского муниципального образования, исполняющему полномочия главы администрации Кряжимского муниципального образования предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: с. Кряжим, ул. Молодёжная, 15б.

Глава Кряжимского

муниципального образования                                               А.П.Лобанов

2